
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 

SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA 

COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO 

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE LEILÃO N° 8.1-2024 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, por intermédio da SECRETARIA DE 
TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA e da COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO, em conformidade com o 
disposto na Lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 e Resolução do CONTRAN nº 623,  na 
resoluções GST 04 e 05/2021, torna público que será realizado o Leilão Público de veículos 
recolhidos ou apreendidos por infração a legislação , sendo o evento regido pela Lei Federal nº 
14.133/2021 e alterações. 

O Leilão será realizado conforme descrições e classificações abaixo: 

Veículos: Com Direito a Documento 

Modalidade: ON-LINE (www.hastasp.com.br) 

 Abertura dos lances dos lotes: 02 de Setembro de        2024 às 10h00m  

Início do fechamento dos lotes: Dias 10,11 e 12 de Setembro de 2024 às 10h00m. 

A visita aos Pátios de Apoio para inspeção visual dos veículos poderá ser realizada pelos 
interessados nos dias 05 e 06 de setembro de 2024 das 08h30min às 11h00min e das 13h30min às 
16h30min: 

Os Lotes 01 ao 200 estarão disponíveis no seguinte endereço abaixo: 
 
Pátio Apoio: SBC Remoção e Guarda de Veículos, localizado na ESTRADA MUNICIPAL PORTO 
FELIZ SOROCABA, S/N, KM 6 – ZONA RURAL PORTO FELIZ / SP – CEP: 18549-899 - WhatsApp (11) 
91823-5647 
 

 

VEICULOS QUE SERÃO LEVADOS À HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES NAS CONDIÇÕES DE COM 
DIREITO A DOCUMENTO: 68 LOTES: 

Lotes:  
1 ; 5 ; 6 ; 9 ; 10 ; 14 ; 15 ; 16 ; 18 ; 19 ; 20 ; 22 ; 23 ; 24 ; 29 ; 30 ; 33 ; 34 ; 36 ; 38 ; 39 ; 40 ; 41 ; 42 ; 
43 ; 44 ; 45 ; 47 ; 50 ; 51 ; 52 ; 53 ; 55 ; 56 ; 57 ; 61 ; 63 ; 64 ; 65 ; 69 ; 70 ; 71 ; 73 ; 74 ; 75 ; 76 ; 77 
; 80 ; 82 ; 83 ; 86 ; 88 ; 89 ; 90 ; 91 ; 92 ; 96 ; 97 ; 100 ; 102 ; 103 ; 104 ; 105 ; 106 ; 107 ; 109 ; 110 ; 
113 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO POR ORDEM DE LOTES DOS VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS 
 

1, DNU9763, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGTS08W05B133387, 
5F0015654, GMC/ASTRA HB 2P COMFORT, VERDE, 2004/2005, 
MAURICIO RIZKALLA ABIB,Não há,FILLIPE IGUAL DA COSTA,,840523351, 
29/12/2023; 5, DQZ5503, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BGXL19606C163537, H70010871, GMC/CORSA SEDAN JOY, CINZA, 
2006/2006, DIEGO GOMES AGRIPINO,OMNI S/A CREDITO 
FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO,,875827799, 18/09/2023; 6, 
bro3957, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, KLAJA19W1RB736483, 
080269, IMP./DAEWOO ESPERO DLX, PRATA, 1994/1995, ARIOVALDO 
BATISTA,Não há,,629653232, 22/09/2023; 9, DQL7378, SAO PAULO/SP, 
9362EKFW97B001842, 10DBS70018235, PEUGEOT/206 SW14 PRES FX, 
PRATA, 2006/2007, VIVIAN MENDES COSTA E SILVA,Não 
há,,886944961, 08/08/2023; 10, BGM1269, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 9BWZZZ32ZMP023238, UR048457, VW/SANTANA GL 2000 
I, PRETA, 1991/1992, AURELIO DE ALMEIDA MARROFINO,Não há,FELIX 
DE SOUZA BAPTISTA,,601469399, 29/05/2023; 14, CHU1747, SAO 
PAULO/SP, 9BG5JK69VFB016883, 20YVH31084468, GMC/MONZA SL, 
BEGE, 1984/1985, VANDERLEI MARCIO COSTA,Não há,JOHN VICTOR 
ALVES DOS SANTOS,,360251412, 21/07/2023; 15, DXY5079, SAO 
PAULO/SP, 9BD17164G85057175, 178F1011*7706176*, FIAT/PALIO 
FIRE FLEX, CINZA, 2007/2008, MARCIA REGINA FRANQUIN DA 
SILVA,Não há,,931080002, 01/12/2023; 16, erl8223, SAO PAULO/SP, 
935FCKFVYBB520599, 10DBS50115152, CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, 
PRETA, 2010/2011, MOACYR MARSURA,BV FINANC. SA C F 
I,ELISSANDRA CRAVO SALES,,233707654, 13/11/2023; 18, BFQ3283, 
SAO PAULO/SP, 9BGKT08KNMC306711, 18YZ31000941, GMC/KADETT 
SL EFI, AZUL, 1991/1992, ANTONIO ROMAO DA SILVA FILHO,Não 
há,ELIANA OLIVEIRA DE SOUZA,,600947149, 17/12/2023; 19, cko2c09, 
SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BWZZZ377VT037661, AFZ044901, 
VW/GOL PLUS MI, VERDE, 1997/1997, JOSE CARLOS DOS SANTOS 
JUNIOR,BANCO DAYCOVAL S.A.,MARIA MADALENA 
NASCIMENTO,,670205052, 14/09/2023; 20, COF1937, SAO PAULO/SP, 
9BWZZZ373WP587614, AFR115006, VW/GOL 16V _2P, AZUL, 
1998/1999, PACIFICO TAKECY MURAKAMI,Não há,,705752828, 
21/09/2023; 22, BVM1309, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BWZZZ377TP503135, UNC122520, VW/GOL CLI _2P, VERDE, 
1996/1996, WESLLEY APARECIDO MARCELINO,Não há,CLAUDINEI 
RAIMUNDO DA SILVA,,649472080, 06/10/2023; 23, DHV9734, SAO 
BERNARDO DO CAMPO/SP, 9362C7LZ92W029883, 10TR01Q0035921, 
PEUGEOT/206 SELECTION, CINZA, 2002/2002, PRISCILA CAMPOS 
SILVA,Não há,CAMILLA CAMPOS SILVA,,786011530, 24/07/2023; 24, 
FIP9G97, SANTO ANDRE/SP, 3N1CK3CD1DL238961, HR16724651G, 
IMP./NISSAN MARCH 16S FLEX, PRATA, 2012/2013, PAULINO DE JESUS 
MIRANDA,BANCO DIGIMAIS S.A.,,508342163, 12/11/2023; 29, 
DLU1850, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGTT48B03B194609, 
4A0007442, GMC/ASTRA HATCH 5P CD, AZUL, 2003/2003, EVILAS 
SOARES,Não há,ANDREA BARBOSA DOS SANTOS,,805704345, 
19/12/2023; 30, CIE1214, RIBEIRAO PIRES/SP, 9BD178226T0020151, 
4680522, FIAT/PALIO EDX, PRETA, 1996/1996, LEANDRO PASSOS,Não 
há,VANTUILDO MARCOS DE BRITO,,656188278, 05/11/2023; 33, 
EAW6578, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BWAA05W69T066763, 
CCP069440, VW/GOL 1.0 GIV, PRETA, 2008/2009, DEIVISON DE 
ANDRADE RIBEIRO,BANCO PAN SA,,976402351, 20/06/2023; 34, 
BIL8885, SAO PAULO/SP, KMHVA21JPNU039253, G4DJN428913, 



IMP./HYUNDAI EXCEL LS, AZUL, 1992/1992, FRANKLEY VIEIRA 
LOPES,Não há,,435986201, 30/05/2023; 36, EET0915, SAO BERNARDO 
DO CAMPO/SP, 9BD17106G95361949, 178F1011*8575555*, 
FIAT/PALIO FIRE FLEX, PRETA, 2008/2009, RAIMUNDO WALDENEI 
MARQUES RODRIGUES,CREDITAS SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO 
S.A.,,113129025, 26/09/2023; 38, CSX5H58, DIADEMA/SP, 
9BD178226W0688621, 178A30115508315, FIAT/PALIO EDX, CINZA, 
1998/1998, ERIBERTO SILVA DOS SANTOS,Não há,,703357280, 
29/07/2023; 39, CSE4958, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BD178236Y0976034, 5849867, FIAT/Palio ELX / EDX 1.0 mpi, PRETA, 
1999/2000, BANCO ITAULEASING SA,Não há,MIGUEL TADEU DA 
SILVA,,725435372, 29/06/2023; 40, FTY5267, DIADEMA/SP, 
9BD17122LF5967919, 310A10112170488, FIAT/PALIO FIRE, PRETA, 
2014/2015, FILIPE CINTRA VIEIRA,BANCO DO BRASIL S/A,,1018367389, 
05/08/2023; 41, dkp2951, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BWCA05X64T127541, AZN161759, VW/GOL 1.0 _2P, CINZA, 
2004/2004, VANDERLY DE ALMEIDA SOUSA,Não há,,829497633, 
17/11/2023; 42, JEI8273, SAO PAULO/SP, 9BFZZZ542TB830522, 
230858, FORD/ESCORT 1.0 HOBBY, VERDE, 1996/1996, MAURICIO 
MARCIO MONAGATTI,Não há,,651646120, 23/07/2023; 43, BXK2867, 
MAUA/SP, BA434787, VW/BRASILIA, BRANCA, 1977/1977, JOSE 
AUGUSTO DA SILVA,Não há,,422714259, 24/07/2023; 44, DHO2033, 
RIBEIRAO PIRES/SP, 9BGRD08X03G158517, 9E0041988, GMC/CELTA 3 
PORTAS SUPER, PRATA, 2002/2003, DENNIS MOBILE COSTA VEICULOS 
EIRELI ME,Não há,RAI RODRIGUES LOURENCO,,802458947, 
01/12/2023; 45, DFX0366, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BGSC08Z01C236757, NL0056295, GMC/CORSA WIND, BRANCA, 
2001/2001, CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL,Não há,MARCELO 
ALVES,,760470642, 07/11/2023; 47, due3550, SAO PAULO/SP, 
9BGXH68G07B148645, N10016045, GMC/CORSA HATCH MAXX, PRETA, 
2006/2007, MARIA APARECIDA DA SILVA,Não há,,894453203, 
12/11/2023; 50, CPB5246, SANTO ANDRE/SP, 9BGSE68NXWC632619, 
JC0062494, GMC/CORSA GL, PRATA, 1998/1999, PERSIO RIBEIRO 
BORGES,Não há,,709896131, 19/09/2023; 51, DZX4608, MAUA/SP, 
93HGE57408Z207054, L13A9-8207104, HONDA/FIT LX FLEX, CINZA, 
2008/2008, JONI JOHANN BANDLER,Não há,ADRIANA 
ROBETTI,,962841951, 14/09/2023; 52, DVN5393, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 9BGRY48907G207310, N60006922, GMC/CELTA 4P SUPER, 
PRATA, 2006/2007, TABATA MONTEIRO,Não há,,906708125, 
17/07/2023; 53, CPX6C18, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BFZZZGDAVB545673, J4GV545673, FORD/Ka CLX 1.3i, CINZA, 
1997/1998, ANGELA PANSERA,Não há,,683699458, 21/07/2023; 55, 
dge5j74, SUZANO/SP, 9BGRD08Z02G154699, DJ0109743, GMC/CELTA 
5 PORTAS SUPER, PRETA, 2002/2002, JOAO SANTOS NOGUEIRA,BANCO 
DIGIMAIS S.A.,,779928539, 07/11/2023; 56, dzh3365, LIMEIRA/SP, 
9BGRZ08908G188569, Q40027814, GMC/CELTA 2P LIFE, PRATA, 
2007/2008, SANTA APARECIDA DORICIO MARCHINI,BANCO PAN 
SA,,939994313, 27/09/2023; 57, EAL1492, SAO PAULO/SP, 
93YLSR0RH8J995734, D4DH760Q011893, RENAULT/LOGAN AUT 
1016V, PRATA, 2007/2008, ALESSANDRA FERREIRA DE CAMPOS,Não 
há,ALEX GOMES DA SILVA,,950556327, 28/12/2023; 61, DDH6421, SAO 
PAULO/SP, 8AGSA19907R159590, L95015035, IMP./GM CLASSIC LIFE, 
PRATA, 2007/2007, MARIA DE LOURDES DA SILVA,Não há,,919366651, 
21/12/2023; 63, CXB6901, SANTO ANDRE/SP, 9BGTC11JKKC154996, 
9JF07FA93415, GMC/CHEVETTE SL, VERDE, 1989/1989, ANA MATIOLI 
MONTEZANI,Não há,,428753116, 10/07/2023; 64, ALO5374, SAO 



VICENTE/SP, 9BD19241X33019814, 8D*0035541*, FIAT/STILO 16V, 
VERMELHA, 2003/2003, JESSICA SOUZA DAMAZO,Não há,LUAN 
GUILHERME DOS SANTOS,,812195116, 19/07/2023; 65, dsx0803, SAO 
BERNARDO DO CAMPO/SP, 8AD3CN6B48G018037, 10DBU20008157, 
IMP./PEUGEOT 307 16 FX PR, PRATA, 2007/2008, ANGELICA DE SOUZA 
PERES,ITAU ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA,,930864220, 
19/09/2023; 69, EIP0H45, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
8AGSA1910AR123951, S85023573, IMP./CHEVROLET CLASSIC LS, 
PRATA, 2009/2010, JOSE BEZERRA SOBRINHO,Não há,FRANCISCO 
RUBENS DE OLIVEIRA,,168335956, 09/10/2023; 70, DJH3299, SAO 
PAULO/SP, 9BGSB19X04B158952, 9Z0000636, GMC/CORSA CLASSIC, 
PRETA, 2004/2004, DIRCEU BENTO LEITE,BV FINANC. SA C F 
I,,821762257, 19/10/2023; 71, BXS9570, SAO PAULO/SP, 
9BD146000S5458781, 146B80114248816, FIAT/UNO CS IE, AZUL, 
1995/1995, CLODOALDO MARTINS RIBEIRO,Não há,JOAO VITOR DA 
SILVA FERNANDES,,633573353, 18/12/2023; 73, gsf0218, ITAPECERICA 
DA SERRA/SP, 9BFZZZGDAVB022696, J4GV022696, FORD/Ka CLX 1.3i, 
VERMELHA, 1997/1997, CRISLAINE DOS SANTOS NASCIMENTO 
PEREIRA,Não há,FABIO QUEIROZ LIMA,,687345537, 06/12/2023; 74, 
ERX4064, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BD195162B0106640, 
310A10119953056, FIAT/UNO WAY 1.0 _2P, PRATA, 2010/2011, 
PAMELLA ELLEN NUNES DOS SANTOS,Não há,,273634305, 04/10/2023; 
75, BVP0271, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BD14600003008028, 
127A20111830546, FIAT/Uno CS 1.5 ie / 1.5 / 1.3, MARROM, 
1984/1985, QUEILA PEREIRA SILVA,Não há,,356746470, 25/12/2023; 
76, CDH8206, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BD146107T5728679, 
146A70114561943, FIAT/Uno Mille EP / ELX, PRETA, 1996/1996, 
LUCICLEIDE LINO DOS SANTOS THAU,Não há,,650551117, 21/08/2023; 
77, ENP2685, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGRX48F0AG309253, 
NAB045108, GMC/CELTA 4P SPIRIT, PRATA, 2010/2010, RENAN 
RAMALHO FIDELIS,Não há,ADRIANA ALVES DE SOUZA,,199744360, 
28/07/2023; 80, DQA5135, SAO PAULO/SP, 9BD15802764681288, 
146E1011*6369122*, FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, PRETA, 2005/2006, 
THIAGO ALVES TEIXEIRA DOS SANTOS,Não há,IPTISSEM ALI 
DAHOUK,,857163043, 30/05/2023; 82, BTF2330, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, VS6ASXWPFRWC49479, SC49479, IMP./FORD FIESTA, 
VERDE, 1994/1995, ANTONIO CRISPIM DA SILVA,Não há,,437130983, 
23/08/2023; 83, BPD6670, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BD146000L3628689, 146B90113743107, FIAT/Uno CS 1.5 ie / 1.5 / 1.3, 
AZUL, 1990/1990, ADHEMAR MARQUES DOS SANTOS,Não 
há,EDUARDO DE AZEVEDO FAGUNDES,,420220690, 16/08/2023; 86, 
CRQ7E57, SANTO ANDRE/SP, 9BD178216V0504612, 
178A30115333831, FIAT/PALIO EDX, PRETA, 1997/1998, MARIA 
JACILENE BEZERRA DOS SANTOS,Não há,JOSE HENRIQUE DA SILVA 
SANTOS,,689372620, 21/12/2023; 88, DQH4471, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 9362EKFW96B029158, 10DBS70003537, PEUGEOT/206 
SW14 PRES FX, PRETA, 2005/2006, CLEA RIBEIRO,HSBC BANK BRASIL S 
A BCO MULTIPLO,,876862890, 19/07/2023; 89, DWH8940, SAO 
BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BFZF20A388195489, SMJA88195489, 
FORD/FIESTA SEDAN FLEX, PRATA, 2007/2008, ADILSON VIEIRA 
BARBOSA,Não há,LUIS RICARDO ROJAS SCALDELAI,,945355491, 
25/08/2023; 90, CMN6E26, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
8AP178534V4042253, 178C10118428271, IMP./FIAT SIENA ELX FLEX, 
CINZA, 1997/1998, EDSON CARLOS RODRIGUES SILVA,Não há,MARILIA 
DAMASCENO DOS SANTOS,,700348794, 19/07/2023; 91, ckl1170, 
RIBEIRAO PIRES/SP, 8AFZZZEHCTJ064859, RKDTX06248, IMP./FORD 



ESCORT GL 16V H, CINZA, 1996/1997, DANIEL DE OLIVEIRA,Não 
há,,668117435, 22/09/2023; 92, NOL9717, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, KMHJM81BP8U887669, G4GC8166624, IMP./HYUNDAI 
TUCSON GL 20L, PRETA, 2008/2008, ANAHIRA CORREA DE SOUZA,Não 
há,,976460491, 25/09/2023; 96, CXB5477, SANTO ANDRE/SP, 
9BGSD19ZXWC682771, AJ0010363, GMC/CORSA SUPER, AZUL, 
1998/1999, VANESSA ALINE DE ABREU,Não há,,707134625, 
07/09/2023; 97, EAO4663, MAUA/SP, 9BD13561392112652, 
178F3011*8561538*, FIAT/IDEA ELX FLEX, VERMELHA, 2008/2009, 
EVERTON BORGES LUIZ,CREDITAS SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO 
S.A.,LUIS FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA,,110414160, 09/07/2023; 100, 
ENF6390, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 8BCLDRFJYAG525916, 
10TWAB0034877, IMP./CITROEN C4 PALLAS20G F, PRETA, 2009/2010, 
BANCO ITAUCARD SA,Não há,RONALDO PEREIRA 
AMORIM,,191779857, 28/12/2023; 102, DAW3100, SAO PAULO/SP, 
93YJAMG35YJ064022, SUCATA, RENAULT/SCENIC RXE 2.0, VERDE, 
1999/2000, AYMORE CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO 
SA,Não há,DEVERSON ALBERTO DE FREITAS CAETANO,,724779744, 
21/08/2023; 103, DUA6465, SAO PAULO/SP, 93HFA16807Z101544, 
R18A1-7Z101506, HONDA/CIVIC EXS FLEX, DOURADA, 2006/2007, 
INJEWATTS TEC ELETROMEC LT EPP,Não há,,884022501, 12/07/2023; 
104, ILF5735, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 93HES15503Z112301, 
D17Z2-G11297, HONDA/CIVIC LXS FLEX, VERDE, 2003/2003, HERISON 
LUCAS BRAGA,Não há,,805528350, 27/06/2023; 105, MSK1J36, SAO 
BERNARDO DO CAMPO/SP, 3FAHP08Z79R118552, 9R118552, 
IMP./FORD FUSION, PRETA, 2008/2009, PRISCILA LIMA 
SAMPAIO,BANCO DIGIMAIS S.A.,,988464489, 10/08/2023; 106, 
BXM0991, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGJK11YMMB024710, 
20YVH31125096, GMC/MONZA SL, VERMELHA, 1991/1991, VALTER DE 
BARROS CASTRO NUNES,Não há,,432989137, 28/09/2023; 107, 
CDM8368, CAIEIRAS/SP, 9BWZZZ327XP001715, UDJ008649, 
VW/SANTANA _2P, BRANCA, 1998/1999, ROGERIO ARAUJO 
BELLATO,Não há,FABIANO FERREIRA DE OLIVEIRA,,710303254, 
07/11/2023; 109, coq0879, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BFZZZFHAVB149498, C4AV149498, FORD/FIESTA, BRANCA, 
1997/1998, ADRIANA APARECIDA RODRIGUES,Não há,,685620662, 
01/09/2023; 110, IDC7440, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BWZZZ377ST015359, UNC014057, VW/GOL CLI _2P, AZUL, 
1995/1995, EDUARDO LIMA DOS SANTOS,Não há,,635744414, 
05/12/2023; 113, FCK8935, MAUA/SP, 9532G82W6FR509613, 
0163986A183981, VW/MASCA GRANVIA E O, AZUL, 2014/2015, 
TRANSPORTADORA REAL SAO PAULO LTDA,Não há,,1040300607, 
29/03/2023; 


